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DEMONSTRAGAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

Contas Anuais 2024

a; SECRETARIA DA FAZENDA
i_@_jﬂ SUPERINTENDENCIA DE FINANCAS 133011 - EMGETIS R$1,00
e

Titulo Exercicio Atual Exercicio Anterior

RECEITA BRUTA DE VENDAS/SERVICOS

VENDAS DE MERCADORIAS
PRESTAGCAO DE SERVIGCOS

(-) DEDUCOES DA RECEITA BRUTA
IMPOSTOS
DEVOLUGCAO DE VENDAS
ABATIMENTOS

=RECEITA LIQUIDA DE VENDAS

(-) CUSTOS

CUSTO DE MERCADORIAS
CUSTOS DE PRESTAGAO DE SERVICO

= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO
(-) DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS COM VENDAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
OUTRAS DESPESAS
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
DIVERSAS RECEITAS
DIVERSAS DESPESAS
VARIAGOES MONETARIAS E CAMBIAIS ATIVA
= RESULTADO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA E CSLL

(-) PROVISAO IMPOSTO DE RENDA

= LUCRO LIQUIDO

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

(16.628.194,78)

0,00

(16.122.407,80)

(505.786,98)

16.685.433,67

16.685.433,67

0,00

0,00

57.238,89

0,00

57.238,89

0,00

0,00
0,00

(36.288,00)

(36.288,00)

0,00

0,00

(36.288,00)

0,00

0,00
0,00

(36.288,00)
(10.040.762,95)
0,00
(9.875.935,92)
(164.827,03)
10.728.116,82
10.728.116,82
0,00

0,00
651.065,87

0,00

651.065,87



