

DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO 133011 - EMGETIS

R\$1,00

Título	Exercício Atual	Exercício Anterior
RECEITA BRUTA DE VENDAS/SERVIÇOS	0,00	0,00
VENDAS DE MERCADORIAS	0,00	0,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	0,00	0,00
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	0,00	(36.288,00)
IMPOSTOS	0,00	(36.288,00)
DEVOLUÇÃO DE VENDAS	0,00	0,00
ABATIMENTOS	0,00	0,00
=RECEITA LIQUIDA DE VENDAS	0,00	(36.288,00)
(-) CUSTOS	0,00	0,00
CUSTO DE MERCADORIAS	0,00	0,00
CUSTOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	0,00	0,00
= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO	0,00	(36.288,00)
(-) DESPESAS OPERACIONAIS	(16.628.194,78)	(10.040.762,95)
DESPESAS COM VENDAS	0,00	0,00
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(16.122.407,80)	(9.875.935,92)
OUTRAS DESPESAS	(505.786,98)	(164.827,03)
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS	16.685.433,67	10.728.116,82
DIVERSAS RECEITAS	16.685.433,67	10.728.116,82
DIVERSAS DESPESAS	0,00	0,00
VARIAÇÕES MONETARIAS E CAMBIAIS ATIVA	0,00	0,00
= RESULTADO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA E CSLL	57.238,89	651.065,87
(-) PROVISÃO IMPOSTO DE RENDA	0,00	0,00
= LUCRO LIQUIDO	57.238,89	651.065,87